prostredníctvom zverejnenej obchodnej verejnej súťaže a na základe vykonanej 

obhliadky vozidla a v takomto stave si predmet kúpy kupuje.  

Článok IV. 

Kúpna cena 

1. Kúpna cena za predmet kúpy spolu s príslušenstvom a výbavou je dohodou zmluvných 

strán stanovená vo výške 1160,- € (slovom  jedentisícstošesťdesiat eur). 

2. Kúpnu cenu vo výške 1160,- € (slovom  jedentisícstošesťdesiat eur) uhrádza kupujúci 

predávajúcemu v hotovosti.  

Článok V. 

Prevod vlastníckeho práva 

1. Predávajúci odovzdáva kupujúcemu predmet kúpy, dva kľúče a všetky doklady  

od vozidla (technický preukaz, návod na obsluhu, servisnú knižku) pri podpise tejto